

Descripcion	Acumulado al 30/04/2017	Acumulado al 31/05/2017
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	182,105,585.16	234,838,289.22
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	127,251.18
A costo Amortizado	-46,336,442.43	-61,018,312.13
Total resultados por instrumentos financieros	135,769,142.73	173,947,228.27
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	56,334,245.18	75,566,995.38
Gastos por comisiones y servicios	-1,910,927.56	-2,600,846.38
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	54,423,317.62	72,966,149.00
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-18,553,067.84	-27,937,979.27
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-18,553,067.84	-27,937,979.27
Gastos de administracion y Comercializacion	-37,740,496.14	-46,811,130.76
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-6,811,498.91	-7,626,714.28
Resultado de inversiones en sociedades	97.18	97.18
Otros ingresos (Gastos)	603,994.30	697,583.81
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	-6,207,407.43	-6,929,033.29
Resultado antes del impuesto sobre la renta	127,691,488.94	165,235,233.95
Impuesto sobre la renta	-21,114,692.63	-28,349,767.77
UTILIDAD DEL EJERCICIO	106,576,796.31	136,885,466.18

Rafael A. Del Toro G.
Presidente

José Manuel Cuervo
Gerente General

Laura Javier Tejada
Contador